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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF BREDABLICK

Styrelsen uppréattar harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.
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Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).




KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen &r om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom
det senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att
man inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar
innebar alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i
resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning
ar det alltid rdkenskapsarets sista dag. | balansrdkningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller férluster. | en balansrakning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som ar “balansen”
i balansrakning.

KASSAFLODESANALYS

Kassaflodet ar bostadsrattsforeningens in- och utbetalningar under en viss period. Manga ganger séger
kassaflodesanalysen mer an resultatrakningen. Har kan man utlasa hur mycket foreningens likviditet (pengar
i kassan) har 6kat eller minskat under aret, och vilka delar av verksamheten pengarna kommer ifran/har gatt
till.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebér. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrékningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning dver lanen, hur stora de ar, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ar styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.



Brf Bredablick Arsredovisning 2022
716401-2929

Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegréansning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1982-09-28.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Foreningen ager och forvaltar fastigheten Dragarbrunn 5:3 pa adressen Linnégatan 18 i Uppsala. Féreningen
har 15 bostadsratter om totalt 1 785 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsdkrad hos Lansférsakringar Uppsala.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Ivo Nazlic Ordforande
Alexander Gardenberg Ledamot
Johan Aulin Ledamot
Karl Sjolin Ledamot
Johan Norberg Ledamot
Andrew Canning Suppleant
VALBEREDNING

Asa Collin och Tony Hansson.

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen. Firman tecknas 2 i férening av ledamdterna.
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REVISORER

Bengt Kvist Revisor

Susanne Fagerberg  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN

Ordinarie féreningsstamma holls 2022-04-24. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollforda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL TOM 2021

2006

2007

2008

2009

2010

2011
2012

2014
2017

2018

2019

2020

Ventilation, trappa, installation av varmekablar vid stuprér och fotrannor, viss reparation av
yttertak.

Reparation av vattenskada foranledd av vattenlackage fran tak.

Tradgard

Uppsamlingsledning dagvatten, installation av brandslackare och brandvarnare.

Fonsterrenovering, viss malning av rotskadade delar, viss fasadrenovering i samband med
vattenskada.

Slutférande av renovering och malning av fonster.

Renovering av bastu och duschrum i kdllaren, nya kallarforrad har inforskaffats.

Takrenovering
Byte av cirkulationspump och expansionskarl. Brandbesiktning. Stamspolning.

Asbestsanering och isolering av varmeledningar i kdllaren, nya varmeventiler.
Brandsakringsatgarder - vaggar mellan vindslagenheter och vindsforrad. Utrymningsvag
vindslagenhet trapphus A.

Vindsldgenheternas garderobs- och badrumsutbyggnad har brandisolerats ytterligare.
Overnattningsrummet har férsetts med brandséker dérr i kdllaren och ny dérr frén gérden
och ar nu brandsakrat. Muren har reparerats, rappats och malats. Lasen till samtliga
allmanna utrymmen har bytts ut. Samtliga nycklar har upptecknats hos Trygghetsprodukter.
Rekvisition fran styrelsen kravs for att kvittera ut nya nycklar. Torkaggregat i tvattstugan har
bytts ut.

Glaspartierna i lagenhetsdorrar utbytta till brandsakert glas. Lagenhetsddorrarna forsedda
med svallister. Nya entrédorrar till tvattstugan och lagenheten i gardshuset. Ny doérr till
vinden i trapphus A. Undercentralen utbytt. Varmeror i kdllaren isolerade. Temperaturgivare
installerad i lagenheterna. En tvdattmaskin utbytt.
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2021  Byte av brandstege, samtliga radiatorventiler och termostater, samt injustering varme.
Malning entréportar och dérrar pa innergarden, samt dérren mot tradgarden. Malning av
platen ovanfor entréportar. Renovering soprumsdorr. Glaspartierna i lagenhetsdorren
ingang D bytta till ljudisolerat glas.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

Styrelsen har under aret fardigstallt flera underhallsprojekt av dekorativ karaktar.

Aret har praglats av skenande kostnader i Sverige. Tva stora faktorer som paverkar féreningens
ekonomi ar foreningens lan och energiférbrukningen. Det ar darfor styrelsen beslutade att sanka
amorteringstakten, samt tittat pa flera satt att sanka energikostnaderna. Utover detta upprattade
styrelsen dialog med 3G Infrastructure som driftar antenn pa vart tak, for att fa ersattning for hogre
kostnader for antennens elférbrukning.

UTFORT UNDERHALL 2022
Malning av insidan av samtliga fonster i trappuppgangarna

Dekormalning av dorren till tvattstugan, 6vernattningsrummet och lagenhetsdérren ingang C
Tre armaturer pa innergarden utbytta

OVRIGT

Overklagan till Mark- och miljddomstolen avseende Uppsala kommunfullmiktiges beslut 2022-11-07 § 23
avseende att anta detaljplan for del av Kv Bredablick inlamnad 2022-12-08.
Tva staddagar har genomforts med god uppslutning fran medlemmarna

EKONOMI
Avgifterna hojdes med 1,75% fran 1 januari 2022.
Féreningen sankte amorteringstakten (ca 80tkr/ar) for att kompensera for hogre rantekostnader.

AVTAL MED LEVERANTORER

Ekonomisk férvaltning Nabo AB
Fastighetsskotsel UBC

Lokalvard Mellansvenska Stad AB
Teknisk drift Riksbyggen

Revidering underhallsplan Riksbyggen

Bredband Telenor

Sophamtning Returpappercentralen
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MEDLEMSINFORMATION

Arsredovisning 2022

Antalet medlemmar i féreningen &r 24 st, det har inte skett nagra dverlatelser under aret.

FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning
Resultat efter fin. poster
Soliditet, %

Yttre fond
Taxeringsvarde
Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr

Lan per kvm bostadsyta, kr
Genomsnittlig skuldranta, %

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2021-12-31
Insatser 573 425
Upplatelseavgifter 288 730
Fond, yttre underhall 593 000
Balanserat resultat -3186 053
Arets resultat -238 748
Eget kapital -1 969 645

2022 2021 2020 2019
1097184 1075212 1034544 1010171
278 126 -238 748 -428 978 58 567
neg neg neg neg
677 869 593 000 589 000 77 106
47 400 000 36 200000 36200000 36200000
1785 1785 1785 1785
615 602 580 565
2954 3136 3397 2944
1,21 0,77 0,98 1,32
Disp av foreg Disp av

arsresultat  Ovriga poster 2022-12-31

- - 573 425

- - 288 730

- 84 869 677 869

-238 748 -84869  -3509 669

238 748 278 126 278 126

0 278 126 -1691519
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RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -3509 669
Arets resultat 278 126
Totalt -3231543

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande
R ing fond 6
eserveorlng ond for yttre 593 000
underhall
Att fran yttre fond i ansprak ta -15 000
Balanseras i ny rakning -3809 543
-3231543

Foreningens ekonomiska stallning i dvrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not

Arsredovisning 2022

2022-01-01 -
2022-12-31

1097 184
50916

1148 100

-637 645
-54 675
-111 780

-804 099

344 000

-65 875
-65 874

278 126

278 126

2021-01-01 -
2021-12-31

1075212
44704

1119916

-1 160 842
-41 176
-111 780

-1313798

-193 882

-44 866
-44 866

-238 748

-238 748
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anldaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31 2021-12-31
10 3441 664 3537 004
11 44 233 60 673
3 485 897 3597677

12 2000 2 000
2 000 2 000

3 487 897 3599 677

7 199 16 276

13 792 791
14 80741 87 863
88 732 104 930

220022 211416

220 022 211416

308 754 316 346

3796 651 3916 023

10
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Avsattningar

Avsattningar

Summa avsattningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2022

Not 2022-12-31

862 155
677 869

1540024

-3 509 669
278 126

-3231543

-1691 519

1646
1646

15 1766 900
1766 900

15 3505780
52438

2361

16 159 045

3719624

3796 651

11

2021-12-31

862 155
593 000

1455155

-3 186 053
-238 748

-3 424 800

-1 969 645

1646
1646

1833 500
1833500

3764 588
138 688
2008

145 238

4 050 522

3916 023
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Kassaflodesanalys
2022-01-01- 2021-01-01-
2022-12-31 2021-12-31
Likvida medel vid arets borjan 211416 812 386
Resultat efter finansiella poster 278 126 -238 748

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet

Utrangering anlaggningstillgang 0 0
Arets avskrivningar 111780 111780
Bokslutsdispositioner 0 0
Nedskrivningar 0 0
Kassaflode fran I6pande verksamhet 389 906 -126 968

Kassafléde fran férandring i rorelsekapital

Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar 16 198 -31416
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder -72 090 22 661
Kassaflode efter férandringar i rérelsekapital 334 015 -135 722

Investeringar
Finansiella placeringar 0 0

Arets investeringar 0 0
Kassaflode fran investeringar 0 0
Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital 0 0
Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar 0 0
Okning (+) minskning (-), av ldngfristiga skulder -325 408 -465 248
Kassaflode fran finansieringsverksamhet -325 408 -465 248
ARETS KASSAFLODE 8 607 -600 970
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 220 022 211416

12
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Bredablick har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedomda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 2%
Fastighetsforbattringar 2-5%
Maskiner och inventarier 20%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgdng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa
balansdagen har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2022 2021
Arsavgifter, bostader 1097 184 1075212
Ovriga intakter 50916 44 704
Summa 1148 100 1119916

13
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL

Undercentral
Brandsdkerhet
Malning av dorrar
Dorrar och las/porttele
Ovrigt

Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Fjarrvarme

Sophamtning

Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsdkringar
Fastighetsskatt

Summa

Arsredovisning 2022

2022
32644
31622
24 892

5213

1244
95615

2022
16 255
16 255

2022

15 000

15 000

2022
55985
278 951
37 405
52199
424 540

2022
29700
33750
22785
86 235

14

2021
24954
35501
26 664
12 453

99 572

2021
62 395
62 395

2021

16 781
116 079
148 216
0

227 055
508 131

2021
42 042
284 056
29 580
54 300
409 978

2021
29700
32039
19 027
80 766
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NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Arvode ekonomisk forvaltning
Forbrukningsmaterial
Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa

NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

| utgdende restvdrde ingdr mark med

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvdrde mark

Summa

15

Arsredovisning 2022

2022 2021

29 820 29 208

0 449

24 855 11519

54 675 41176
2022 2021

65 875 44 866

65 875 44 866
2022-12-31 2021-12-31
6 617 085 6 617 085
6 617 085 6 617 085
-3 080 081 -2984 741
-95 340 -95 340
-3175421 -3 080 081
3441 664 3537 004
2355029 2355029
21 400 000 18 000 000
26 000 000 18 200 000
47 400 000 36 200 000
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NOT 11, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingdaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 12, LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV

Insats Branschorganisation

Summa

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto

Summa

NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Bredband

Fastighetsskotsel

Forsakringspremier

Forvaltning

Vatten

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

16

Arsredovisning 2022

2022-12-31 2021-12-31
302 047 302 047
302 047 302 047
-241 374 -224 934
-16 440 -16 440
-257 814 -241 374
44 233 60673
2022-12-31 2021-12-31
2 000 2 000
2000 2000
2022-12-31 2021-12-31
792 791

792 791
2022-12-31 2021-12-31
7425 7425

0 7651

37111 33750

7 876 7 455

3123 4 697

25 206 26 885
80741 87 863
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NOT 15, SKULDER TILL Rantesats

KREDITINSTITUT

Villkorsandringsdag

Arsredovisning 2022

Skuld

2022-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Stadshypotek 2023-05-30 3,12% 3439180 3697988
Stadshypotek 2024-06-01 0,90% 1833500 1900100
Summa 5272680 5598088
Varav kortfristig del 3505780
Kortfristig del som avser amortering inom 12 manader 325008

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2022-12-31
El 8 247
Forutbetalda avgifter/hyror 93033
Uppvarmning 44 667
Utgiftsrantor 11217
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 13881
Summa 159 045
NOT 17, STALLDA SAKERHETER 2022-12-31
Fastighetsinteckning 6 675 000

Summa 6 675 000

17

2021-12-31
7 508
91432

42 531
3767

0

145 238

2021-12-31
6 675 000
6 675 000



Brf Bredablick Arsredovisning 2022
716401-2929

Underskrifter
//W 2R _ by - A

Ort och datum

Y/ - D A

Alexande\érdenberg Ivo Nazlic
Ledan'{‘t Ordférande
Johan Aulln ' Jd/fman Norberg ( >

Ledamot = Ledamot

C p—— %
Kar{Sjéling Q

Ledamot

18



Revisionsberittelse

For
Bostadsrittsforeningen Bredablick
Uppsala

Undertecknade revisorer har granskat
bostadsrattsféreningen Bredablicks réakenskaper,
arsredovisning samt styrelsens forvaltning for ar 2022

Vi tillstyrker
att balans- och resultatrdkningen faststélls

att arets resultat behandlas i enlighet med forslaget i
verksamhetsberittelsen samt

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for verksamhetsaret
2022-01-01--12-31.

Uppsala den 6 april 2023




